Actum est hoc IIII kalendas madii, anno Domini Mº CCº 
XXXº octavo.

S+num Petri de Furno, qui hec laudo et firmo. 
S+num Berengarii Belloti. S+num Petri de Coponibus. Sig+num 

Guilelmi Pelliparii.
Sig(senyal)num Petri de Bages, notarii publici Barchinone, qui 

hec scribi fecit et clausit die et anno quo supra.
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261

1238 maig 7
Pere de Forn reconeix haver rebut en comanda de Berenguer Bellot vint-

i-tres lliures i tretze sous i mig de Barcelona. 
 [A].  Original perdut. AMSBM, MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 221.
 B. Transcripció. AAM, Còpies Plandolit, Santa Clara, núm. 221.
 C*.  Transcripció. AMSBM, MSCB, Transcripcions, núm. 791, p. 569.

Sit omnibus notum quod ego Petrus de Furno confiteor et 
recognosco tibi Berengario Belloti et tuis et cui velis quod1 in 
tua comanda viginti tres libras et tres decim solidos et medium 
denariorum Barchinone, valentibus marcham argenti LXXXVIII 
solidis, quas de manibus tuis habui et recepi, renuncians exceptioni 
peccuninie2 (sic) non numerate. Quos promito reddere et solvere 
tibi vel tuis et cui vel quibus volueritis sine aliqua dilatione vel 
excusatione, obligans inde tibi et tuis me et omnia bona mea, 
mobilia et inmobilia,3 in quibus melius accipere volueritis sine 
vestro dampno et absque placito et sacramento et testibus, sic 
quod non possim me in hoc modo aliquo excusare. 

Actum est hoc nonas madii, anno Domini M CC XXX octavo. 
S+num Petri de Furno predicti, qui hoc laudo et firmo. 
Signum + Guilelmi Roselli acholiti. Sig+num Guilelmi Pelliparii. 
Sig+num Petri de Bages, notarii publici Barchinone, qui hec 

scribi fecit et clausit die et anno quo supra.

1. Segueix un espai en blanc.  2. peccunie B.  3. immobilia B.

262

1238 maig 7
Berenguer Bellot i la seva muller Geralda reconeixen deure a Berenguer 

de Riera de Manresa, pel dot de la seva filla Sobirana, muller seva, 
setanta-cinc morabatins d’or alfonsins, que prometen pagar per la 
propera festa de Sant Miquel.

 A*.  Original. AMSBM, MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 222 (95 × 248 mm). 
El suport presenta talls en forma de V disposats en grups de tres, en tres co-
lumnes verticals. Dors: 222, Debitorio de 75 morabetinos de oro atorgado por 
Berenguer Belloti y Geralda, consortes, a favor de Berenguer de Riera por el 
dote de su &, 1238 (s. XIX). 

 B. Transcripció. AAM, Còpies Plandolit, Santa Clara, núm. 222.
 C. Transcripció. AMSBM, MSCB, Transcripcions, núm. 791, p. 570.
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Sit omnibus notum quod ego Berengarius Belloti et uxor 
mea Geralda, quisque nostrum pro toto, debemus tibi Berengario 
de Riaria de Minorisa, pro dote filie nostre Subirane, uxoris tue, 
septuaginta quinque morabetinos bonos in auro novos curribiles 
anfussinos rectos sine engan. Et convenimus et promitimus pac-
care tibi et tuis hos dictos LXXª V morabetinos in primo festo 
venturo Sancti Michaelis. Obligantes inde tibi nos et omnia bona 
nostra, mobilia et inmobilia, in quibus melius accipere volueritis, 
sine placito, sacramento et testibus, ne vero possimus alter nos-
trum pro altero in hoc excusari. Renunciamus quantum ad hec 
novissime constitutioni et omni iuri et racioni sive consuetudini 
contra hec repugnantibus.